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RIIGI TULEMUSTE ANALÜÜTILINE KOKKUVÕTE

2016. aasta novembrist detsembrini korraldati eurooplaste seas küsitlus, et uurida nende
suhtumist arenguabisse. Teabeleht tutvustab olulisemaid järeldusi Eesti vastajate arvamustest.

Rohkem kui kolmveerand Eesti vastajatest ütleb, et arengumaade inimeste aitamine on oluline
(78%), mis märgib mõningast tõusu võrreldes 2015. aastaga (+3%). Vaid vähemus arvab Eestis,
et arengumaade vaesuse vastu võitlemine peaks olema ELi (38%) või nende riigi (17%) üks
peamisi prioriteete. Need näitajad on Euroopa Liidus kõige madalamad.

48% kõigist Eesti vastajatest arvab, et rahaline abi arengumaadele on tõhus viis vaesuse vastu
võitlemiseks, ja 49% arvab, et kulutused peaksid jääma praegusele tasemele. Ainult 9% arvab,
et kulutusi arengumaade toetamiseks tuleks suurendada, ja 25% arvab, et neid tuleks
vähendada.

Peaaegu pool Eesti vastajatest väidab, et ELi ja liikmesriikide meetmed on tõhusad vaesuse
vähendamisel arengumaades (48%), olles riikide lõikes eelviimane näitaja.

Eestis arvab 47%, arengumaadele rahalise abi andmine on tõhus viis ebaseadusliku rände vastu
võitlemiseks. See märgib 14% langust 2015. aastaga võrreldes ja on ühtlasi järjestuselt teine
näitaja ELis.

Vähem kui viiendik Eesti vastajatest nõustub mõttega, et neil on üksikisikutena võimalus
võidelda vaesuse vastu arengumaades (17%). Selle mõttega ei nõustu 51% vastajatest.
Rohkem kui neli kümnest Eesti vastajast väidab, et isiklik seotus aitab kaasa vaesuse
vähendamisele arengumaades (44%). Lisaks vähem kui iga viies vastaja Eestis väidab, et nad
on isiklikult seotud arenguriikide abistamisega (18% võrreldes ELi keskmise näitajaga 46%).

Peaaegu neli kümnest Eesti vastajast väidab, et nad on teadlikud säästva arengu eesmärkidest
(39%). See märgib 7% kasvu 2015. aastaga võrreldes.
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1. HOIAKUD ARENGUKOOSTÖÖ JA -ABI SUHTES NING SELLE OLULISUS
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2. ARENGUKOOSTÖÖ JA -ABI EELISED
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* 2015. aastal oli see vastus "Arengumaadele antav 
abi aitab luua rahulikumat ja võrdõiguslikumat maailma"



* 2015. aastal oli see vastus "Majanduskasv, 
tööhõive ja sotsiaalne ebavõrdsus" 4
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2012. olid need järgnevad vastused:
* "Loodus- ja maavarade liigne ekspluateerimine välisriikide poolt"
** "Loodus- ja maavarade liigne ekspluateerimine riigi enda poolt"
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4. ARUSAAMINE ARENGUMAADE PROBLEEMIDEST JA ARENGUTAKISTUSTEST

3. TEADLIKKUS ÜRO SÄÄSTVA ARENGU EESMÄRKIDEST
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* 2015. aastal oli see vastus "Arengumaadele antav abi 
on tõhus viis ebaregulaarse rändega võitlemiseks"
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5. ERINEVATE TEGUTSEMISVIISIDE TÕHUSUS
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6. ISIKLIK PÜHENDUMUS ARENGUABILE JA SEOTUS SELLEGA
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2015. aastal olid need vastused:
* "Te annate raha organisatsioonile, mis aitab arengumaid (valitsusvälised organisatsioonid, heategevusorganisatsioonid jne)"

** "Te olete vabatahtlik organisatsioonis, mis aitab arengumaid (valitsusvälised organisatsioonid, heategevusorganisatsioonid jne)"
*** "Te annate raha otse projektidele, mis aitavad arengumaid (ühisrahastamine)"


